

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۲ می ۲۰۱۹

جنایتکاران در غم لویه جرگه ، وطن فروشان و جهادی ها در حال پریشانی



قضاوت به دست آنهایی که این خاک خودرمانند مردمک چشم خود دوست دارند. ۳۲۰۰ گوسفند را " امرخیل" از گرد نواح کشور عزیز ما جمع آوری نموده در خیمه ای ظاهراً به نام لویه جرگه ولی در باطن خانه استخبارات جهانی می باشد، آنها را گرد آورده می خواهند تمام خیانت ها و جنایات شان را به نام مردم ما ثبت تاریخ بنمایند. در تاریخ افغانستان به خصوص از ایجاد کشوری به نام افغانستان، تشکیل جرگه ها به اساس یک سنت به جای مانده از روابط اجتماعی قبیله‌ای نقش برجسته ای داشته است. در آن دوره ها که دولت ها به وجود نیامده بود و حاکمیتی وجود نداشت تا بتواند در مسایل مهم تصمیم گیری نماید، انسان قبیله‌ای جهت اداره امور و اتخاذ یک تصمیم به موقع در یک مورد معین و خاص، از طریق تدویر یک جرگه عمومی که در برخی موارد تمام افراد یک قبیله و یا قبایل رادر بیشترین حد آن در خود می داشت، جمع می شدند و در فضای کاملاً آزاد و به دور از فشار این و یا آن مرجع قدرت نظر شان را ابراز می داشتند.

این شکل تصمیم‌گیری به همان اندازه که در دوران گذشته دارای ارزش و اهمیت بود و نقش مثبت و سازنده در حیات اجتماعی انسانها ایفاء می‌کرد، در شرایط امروزی، صد ها گام به عقب بوده به جای روی آوردن به مردم حتا در بهترین صورت و در موجودیت نمایندگان واقعی و بدون تقلب و فریبکاری های نوع گوسفندی صد ها سال و گام به عقب معنا می‌دهد.



کشوری را در دهه دوم قرن بیست که بعد از ۴ دهه جنگ و خونریزی، مردم آن تلاش دارند بر مبنای حقوق شهروندی و تشکیل یک ملت دور هم جمع شوند، از قول شان گرفته زیر عنوان تشکیل لویه جرگه صد ها سال به عقب بردن، خودش خیانتیست آشکار به تشکیل یک ملت.



ازلحاظ تاریخی در جریان ۴ دهه اخیر سوءاستفاده از سنت قبیله‌ئی و بردن جامعه افغانستان به گذشته چندین بار صورت گرفته است. بار اول زمانی بود که نوکران روس می‌خواستند مردم افغانستان را بعد از یک دهه جنایت و کشتار فریب داده، از طریق جمع کردن چند انسان خاین، وطنفروش و خود فروش در زیر سق وابسته به غلامان روس، برای خود "قانونیت" مردمی پیدا نمایند، تلاشی که سقوط آن رژیم نشان داد، که تلاشی بود بیهوده و عبث. بار دیگر زمانی بود که امریکائی ها بعد از اشغال قهری کشور توسط نوکران شان در وُدس همه خلیل‌زاد و کرزی، مثنی از خاینان را جمع نموده به نام لویه جرگه قانون دست ساخت استعمار را تصویب و به حاکمیت پوشالی خود

لباش مشروعیت پوشاندند. از لویه جرگه مشورتی کرزی که بگذریم در واقع تجمع کنونی چهارمین تلاش در همین زمینه می باشد منتها با فساد و روائی بیشتر.

در شرایطی که فعلاً جامعه ما قرار دارد حتا اگر در انتخاب افراد هیچ گونه دخالتی هم صورت نگرفته باشد، چنین ترکیبی چیزی نیست به جز تجمع مشتی خاین، جاسوس، وطنفروش و خودفروش؛ که نه جلسه آنها کدام ارزشی دارد و نه هم تصامیم شان.

هموطنان عزیز! این که دولت پوشالی به وسیله چندکلاه باز و وطنفروش و جنایتکار می خواهد بهانه ای برای دوان خود بترشد، بدان معنا نیست که مردم افغانستان به تصامیم آنها باور و احترامی قایل شود. از همین رو به حیث یک افغان و فردی که در تمام عمر سعادت و خوشبختی مردم و سربلندی کشور خواستم بوده در حد توان برای تحقق آن کار کرده ام علناً و بدون مماشاتاعلام می دارم که جلساتی مانند این لویه جرگه ها به هیچ وجه نه به نفع مردم است و نه هم می تواند مورد پذیرش مردم قرار گیرد.

برای افرادی از سنخ من، به همان اندازه که تشکیل لویه جرگه محکوم است، تلاشهای باند مخالف نیز محکوم بوده در اساس و در شرایط امروز تدویر چنین جلساتی را توهین به ذکاوت و شعور مردم و توهین به سنت جرگه می دانم.

شما مردم شریف میدانید تاریخ شاید حال واقیعات جنگی چور چپاول ترور کشتن ویرانی شهرهای افغانستان ثبت نموده اند تعداد انسانهای وجدان فروش نوکر روس پاکستان ایران مدت پنجاه سال هست با تمام دیده درایی بی شرمی بالا ملت نجیب حکومت میکنند کشور دومرتبه اشغال شده هست در مرتبه اول توسط شوروی بکمک همکاری خلقی هاو پرچمی ها دومی توسط اخوانی های نوکرهای پاکستان ایران تا امروز ادامه دارد اجنت امریکا وناتو هستند شرم هم ندارند میگویند ما لویه جرگه دایر کرده ایم بخاطر خاک بچشم مردم افغانستان مردم بشردوست جهان بزندان در این لویه جرگه مردم بیچاره و بیسواد چک چکی زیادتیر دیده میشود از قانون جرگه بازی مشوره مشوره بازی حکوت حکومتدار آگاهی ندارند حتا اکثریت شان سن شان بالا هستند خوابهای مرغی میکنند و بسیاری شان بدیدن اشرف غنی و کابل امده اند اگر از ادبگزارند راهی ولایت های خود را بلد نیستند اما چا پته بازان سیاسی تکنوکرات فاشسیت های قومی جنایت پیشه هاز احساسات مردم کار گرفته مدت دو هفته راهارا سرکهای کابل بالا مردم کابل بسته در همین اثنا يك طفل ۷ ماه تلف شد و تقریباً ۳۰۰ میلیون دالر مصرف کردیده هست تمام فاشسیت های پشتون دایرکتر ی این کنفرانس هستند و فاشسیت های تاجیک اوزبیک هزاره ۰۰۰۰ و غیره سراو صدا برانداختند و از طرف اشرف غنی ملا عبدالرب سیاف راریس مجلس تعین کردوسیاف گفت فاشسیت دیگر قوم هارا دعوت کرده می ایند خاطر جمع باشد نقط دیگر استاد سیاف یاد اور شد کلمه مادر هست جنانب محترم زمانیکه در پاکستان بودید شما سرمادران خواهران و اولاد های شان چه حال آورده بودید به تعداد زن افغان را شما برای عرب هافروخته بودی خوب بهر صورت باز در جنگ های تنظیمی کابل همین خواهر مادران تان زنده بکور سینه های شان رقص مرده های شان شما بمیان آورده بودید تا امروز فاحشه خانه ها شهر کابل و ولایت بجا مکاتب پوهنتون ها شما رونق

داده‌اید توسط برادران و قومندانان تان جنایت بشري مرتکب همین شما بودید فعلاً موسچه بیگناه خود را معرفی میکنند شرم هست بهاین زن حکومتی اگر وطن پرست می بودند چک چک نمی‌کردند از حقوق و شرافت خود دفاع می‌کردند چرا همه شان مانند رمیه کوسفند نشسته بودند ساجق در دهن داشتند کاری ازایشان ساخته نبود زن های قهرمان وطن پرست ازادی خواه از شما نفرت دارند خودشان از حق خود دفاع میکنند نه شما این لویه جرکه ساخته‌گی بدرد به نفع ملت افغانستان نخورده و نمی خورد این لویه جرکه مربوط به فاشسیت های قومی جنگساران وطن فروشان از مردم دانشمندفهمیده نیست بجز ضایع کردن وقت مردم جناب سیاف آگاهی دارید در مجالس خصوصی قومندانان جهادی های شبانه چه می‌گزارد برادر زاده شما چه حالا بالا زن مرد از برادر خلیلی شروع تا سر جای‌تکاران و ظن‌فروشان دیگران ختم کنیم همه فجایع اجتماعی جامعه شما بوجود آورده اید گفتارتان چیز دیگر هست عمل تان چه دیگر تاریخ کشور در باره هرکدام شما قضاوت خود را دارد نسل آینده فعلی هسته هسته آگاه میشوند شده اند این لویه جرکه مسخره بدرد مردم افغانستان نخورده نمی خورد افغانستان اشغال هرچه امریکا کند میشود